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Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie

zamowienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielnie zaméwienia pt: ,Zakup i dostawa 2 fabrycznie nowych
samochodéw uzytkowych do 3,5T na potrzeby Muzeum Gornictwa Weglowego w Zabrzu.”
- ogtoszonego w BZP pod nr 608550-N-2020 z dnia 2020-11-13 1.

Zamawiajacy — Muzeum Gornictwa Weglowego w Zabrzu, dziatajac na podstawie przepisu
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz .U. z 2019 r,
poz. 1843 z poz. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przesyla tres¢ pytan do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ) wraz z wyjasnieniami tj.:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dla zadania 1. dopusci pojazd z kabing brygadowa 6 osobowa (kierowca + 5
pasazeréw), standardem rynkowym jest kabina 6 osobowa w podwoziu brygadowym z zabudowg
wywrotka.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu 6 osobowego. Zgodnie z SIWZ zamawiajgcy dopuszcza pojazd 7
osobowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy o mocy 180 KM przy 3500 obr/min
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy, zgodnie z SIWZ dopuszcza pojazd 0 maksymalnej mocy 170 KM.

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiajacy dopuéci pojazdy wyposazone W dwa komplety opon (zimowe i letnie) na pojezdzie
zalozone opony adekwatne do pory roku?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z dwoma kompletami opon (letnie i zimowe). Zamawiajacy
zgodnie z SIWZ dopuszcza samochod na oponach wielosezonowych.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z kabing brygadowa i wywrotka o tadnosci min. 650 kg?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z kabing brygadowa | wywrotkg z minimaing tadownoscig 650
kg. Zgodnie z SIWZ minimalna tadownosé pojazdu powinna wynosi¢ minimum 850 kg.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy zmieni zapis dotyczacy terminu dostawy na okreslenie czasowe od dnia podpisania
umowy? Oferent jednoczesnie chciat zaproponowac terminy:

a. Dla zadania pierwszego podwozia brygadowego z zabudowa wywrotka 3 miesigce od dnia

podpisania umowy.

b. Dla zadania drugiego furgon 1 miesigc od dnia podpisania umowy.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie moze zmieni¢ terminu dostawy pojazdéw. Zgodnie z SIWZ termin realizacji dostawy
samochodéw potwierdzony odbiorem koricowym to 15.12.2020.

Pytanie nr 6:

Jaki przebieg roczny przewiduje Zamawiajacy dla poszczegoinych pojazdow? Ewentualnie jaki wymaga
Zamawiajacy maksymalny przebieg dla udzielonej 4 letniej gwarancji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Sredni przebieg roczny szacowany przez Zamawiajgcego wynosi 15.000 - 20.000 km.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy W wzorze umowy w artykut 11 punkt 1 podpunkt b. zmieni wysokos¢ kar na 0,05%
wartosci catkowitego wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w wzorze umowy w artykut 11 punkt 1 podpunkt b. nie zmieni wysokosci kar na 0,05%
wartosci catkowitego wynagrodzenia brutto.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy W Wzorze umowy w artykut 11 punkt 1 podpunkt c. zmieni wysokos¢ kar na 0,05%
wartosci catkowitego wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w wzorze umowy w artykut 11 punkt 1 podpunkt c. nie zmieni wysokosci kar na 0,05%
wartosci catkowitego wynagrodzenia brutto.
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Pytanienr 9 :

Czy Zamawiajacy W Wzorze umowy w artykut 11 punkt 2 zgodzie sie na wykreslenie tego zapisu?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy we Wzorze umowy w artykule 11 punkt 2 nie zgodzi sig na wykreslenie tego zapisu.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy W wzorze umowy w artykut 12 punkt 2 zgodzie sig na wykreslenie tego zapisu?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy we Wzorze umowy w artykule 12 punkt 2 nie zgodzi sig¢ na wykreslenie tego zapisu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza W zadaniu nr 1 : Pojazd w ktérym rama zaczyna sie za kabing ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd, w ktorym zaczyna sie rama za kabina.

Pytanie nr 12 :

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu nr 1 : Pojazd 6 osobowy ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodu 6 osobowego. Zgodnie Zz SIWZ Zamawiajgcy wymaga
samochodu 7 osobowego.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu nr 1 : Pojazd o fadownosci 800 kg ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z SIWZ, zamawiajacy wymaga pojazdu o minimalnej tadownosci 850 kg.

Pytanie nr 14 :

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu nr 2 : Pojazd o szerokosci pomigdzy nadkolami w przestrzeni
tadunkowej 1380 mm, szeroko$¢ w pozostatej czesci przestrzeni tadunkowej 1660 mm ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd o szerokosci pomiedzy nadkolami w przestrzeni tadunkowej 1380 mm
i szerokosci 1600mm w pozostatej czesci przestrzeni tadunkowe;j.

Pytanie 15 :

Prosze o okreslenie przewidywanych rocznych przebiegéw dla pojazdow

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przewidywane $rednie roczne przebiegi pojazdéw Zamawiajacy szacuje na 15.000 - 20.000 km.
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Pytanie 16 :

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zfozenie oferty czesciowej ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza skitadania ofert czesciowych.

Udzielone wyjasnienia wigzg Wykonawcow z chwilg zamieszczenia ich na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Bartlomigj Szewczyk




